
                                        Prefeitura Municipal de Bituruna 
                                                              Estado do Paraná 

 

                                Av. Dr. Oscar Geyer, 489 = CEP: 84640-000 = Bituruna = CNPJ 81.648.859/0001-03 
                                                     Fone/Fax : (0**42) 3553 1222 – E-mail: prefeitura@bituruna.pr.gov.br 

 
PORTARIA N.º 067/2012 
 

Carlos Roberto de Oliveira Silveira, Prefeito Municipal de Bituruna, 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei. 

RESOLVE:  

Art. 1º - Nomear a partir desta data (02/04/2012) os servidores 

abaixo relacionados, de conformidade com a Lei Municipal n.º 735/2001 de 16/05/2001 e suas alterações. 
Nome RG Cargo Símbolo 

Sandra Mara Stangherlin Vacchi 5.193.422-9 Diretora de Assistência Social CC-02 
Moacir Masiero 4.158.101-8 Diretor de Turismo  CC-02 
Fabio Luis Blaka  8.633.170-5 Chefe de Divisão  CC-03 
Giovani Basquera  9.343.198-7 Chefe de Divisão  CC-03 
Antonio Carlos Lopedote  1.191.179-0 Chefe de Divisão  CC-03 
Marcos Reinaldo Soares da Silva   7.325.317-9 Chefe de Divisão  CC-03 
Carlos Zamboni  5.322.382-6 Chefe de Setor CC-04 
Eliseu Padilha de Quadros  7.870.604-0 Chefe de Setor CC-04 
Fernanda Camana 8.890.403-6 Chefe de Setor CC-04 
Pricila Batista de Oliveira  8.702.085-1 Chefe de Setor CC-04 
Jose Soligo  12.491.487-6 Chefe de Setor CC-04 
Carlos Cezar Góis  3.667.398-2 Chefe de Serviço I CC-05 
Fernanda Raquel Katschor  8.331.707-8 Coordenadora CC-06 
Jessica Regina Weigert  10.307.508-4 Coordenadora  CC-06 
Simone Matias Rodrigues Lodi Borcate  6.119.756-7 Coordenadora  CC-06 
Isalete Aparecida de Mello 6.968.676-1 Coordenadora  CC-06 
Lucimara Alves Patel  6.541.054-0 Coordenadora CC-06 
Patrícia Gisele Zampieron 9.677.385-4 Coordenadora  CC-06 
Paula Talita Gois 10.744.265-0 Coordenadora  CC-06 
Sandra Prochiniak Claus 5.143.331-9 Coordenadora CC-06 
Fabio Gonçalves 8.138.587-4 Coordenador CC-06 
Oziel Padilha de Quadros 7.956.661-6 Coordenador  CC-06 
Jeferson de Lima 8.917.039-7 Coordenador  CC-06 
Jéssica Sandi 9.619.456-0 Chefe de Serviço II CC-08 
Lucimara Ravanello 10.527.195-6 Chefe de Serviço III CC-09 
Denise de Jesus Daniel Gonçalves 7.371.128-2 Chefe de Serviço III CC-09 
Geraldo Bet 2.017.625 Chefe de Serviço CC-10 
Andre Tadeu Vacchi  8.711.001-0 Chefe de Serviço  CC-10 
Silvana Martinelli  9.800.144-1 Coord.de Ass.Soc.CRAS Volante CC-11 

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Paço do Índio, 02 de abril de 2012. 

 

 

Carlos Roberto de Oliveira Silveira 

Prefeito Municipal 


